For 10 marks paid in the hanaper, 

3IEMBRANES 24 AND 2 3 . 

Nov. 9. Inspeximus and confirmation to Thoraas, bishop of Bath and Wells and 
Wycombe, the dean and canons of Wells and the prior and monks of Bath of a charter* 

of Edward [ IL] inspecting the following:— 
1. A charter of John as foUows:— 

Johannes Dei grat ia rex Anglie, dominus Hibernie, dux Normannie 
Aquitanie, comes Andegavie, archiepiscopis, episcopis, abbatibus 
comitibus, baronibus, justiciariis, forestariis, vicecomitibus, pre 
positis, ministris et omnibus balUvis et fidelibus suis, salutem. 
Sciatis nos concessisse et presenti carta nostra confirmasse Deo et 
eccledis beati Andree de Welles et beati Pe t r i Bathoniensi, et 
venerabili pa t r i nostro, JosceUno, earumdem ecclesiarum episcopo 
et successoribus suis, et decano et canonicis Wellensibus et priori 
et monaehis Bathoniensibus in eisdem ecclesiis Deo servientibus 
imporpetuum, omnes terras et redditus, tenementa et possessiones 
j u r a et dignitates, Ubertates et liberas consuetudines que eis a 
nobis vel antecessoribus nostris, vel aliquibus aliis, collate sunt 
vel conferende, sicut carte donatorum rationabiliter testantur vel 
testabuntur. Volumus eciam et concedimus quod habeant per 
omnes terras et tenementa sua, ihol et theam et infangenthef, 
cumjudido aque et ignis, et cum furcis et ferro, et quod ipsi'et 
omnes homines eorum et omnia tenementa et feoda eorum sint 
libera et quieta imperpetuum de sectis sdrarum et hundredorum, 
de murdris et misericordiis, de auxiliis vicecomitum, prepositorum 
et omnium ballivorum suorum, et de omnibus placitis et querelis, 
et exactionibus ad vicecomites et ballivos suos pertinentibus, et de 
omnibus summonitionibus et j u ra t i s et assisis et recognitionibus 

fadendis , preterquam in attingendis propriis dominicis nostris per 
jura tam, si opus fuerit, infra comitatum ubi manentes fuerint, si 
Jorte contentio inter nos ipsos et alios oriatur. Quare volumus 
et firmiter predpimus quod predictus episcopus et successores sid, 
et predicti decanus et canonid Wellenses, et jrrior et monaehi 
Bathonienses, et omnes homines et feoda et tenementa eorum 
habeant imperpetuum omnes predictas Ubertates et quietancias 
bene et in pace, libere et quieta, integre et lionorifice, sicut predic
tum est. Testibus ; Domino P . Wintoniensi episcopo, Galjrido 

filio Pe t r i , comite Essexie, Sahero de Oueney (sic), comite Win
tonie, W. comite Warenne, Rogero de Thoeney, Willelmo Briwerre, 
Hugone de Nevill, Gaufrido de Nevill, senescaUo nostro. Data 
per manum nostram apud Gaydinctonam, terdo die Marcii, 
anno regni nostri octavo.